

M HJORT INVEST ApS

Møllevangen 2
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Mogens Hjort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M HJORT INVEST ApS

Møllevangen 2

4220 Korsør

CVR-nr: 29611904

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2018 til 31. december 2018 udviser et resultat på DK 189.584 mod DK 970.349 for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017.

Balancen udviser en egenkapital på DK 18.781.889.

Selskabets ledelse finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos Hjort-Rehab ApS som i balancen er medregnet med DK 3.519.134, herudover har selskabet afgivet erklæring om at dække eventuelt tab på datterselskabets Danalet A/S tilgodehavende overfor Hjort-Rehab ApS samt Revac ApS.

Det er ledelsens vurdering at der knytter sig usikkerheder til disse tilgodehavender.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-11.125	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95.824	258.486
Andre finansielle indtægter	1	690.127	1.095.251
Øvrige finansielle omkostninger	2	-558.531	-133.929
Ordinært resultat før skat		216.295	1.208.808
Skat af årets resultat	3	-26.711	-238.459
Årets resultat		189.584	970.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.824	258.486
Overført resultat		39.760	658.963
I alt		189.584	970.349

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.333.442	4.237.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.341.442	4.245.618
Anlægsaktiver i alt		4.341.442	4.245.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.324.690	12.437.982
Tilgodehavende skat		51.170	0
Andre tilgodehavender		3.519.134	3.561.115
Tilgodehavender i alt		16.894.994	15.999.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.598.187	5.610.590
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.598.187	5.610.590
Likvide beholdninger		35.400	118.720
Omsætningsaktiver i alt		22.528.581	21.728.407
Aktiver i alt		26.870.023	25.974.025

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.377.188	3.281.364
Overført resultat		15.225.701	15.185.941
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		18.781.889	18.645.205
Kreditinstitutter i øvrigt		1.498.676	1.660.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.498.676	1.660.254
Gæld til banker		3.510.470	3.358.085
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		201.553	116.933
Skyldig selskabsskat		26.711	73.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.097	11.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.750.627	2.108.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.589.458	5.668.566
Gældsforpligtelser i alt		8.088.134	7.328.820
Passiver i alt		26.870.023	25.974.025

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	517.600	423.281
Andre finansielle indtægter	172.527	671.970
	<u>690.127</u>	<u>1.095.251</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.003	0
Andre finansielle omkostninger	557.528	133.929
	<u>558.531</u>	<u>133.929</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	149.959
Selskabsskat, sambeskatning	26.711	88.501
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>26.711</u>	<u>238.459</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	956.254	8.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	956.254	8.000
Nettoopskrivninger primo	3.281.364	0
Andel i årets resultat	95.824	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.377.188	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.333.442	8.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danalet A/S, Slagelse Kommune	100%	4.084.684	83.196
RD-Park ApS, Slagelse Kommune	100%	248.758	12.628

Kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Hjort-Rehab ApS, Slagelse Kommune	10%

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør DK 0

Selskabet har afgivet erklæring om at dække eventuelt tab på datterselskabet Danalet A/S tilgodehavende overfor Hjort-Rehab ApS samt Revac ApS.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Hjort-Rehab ApS til fordel for selskabets øvrige kreditorer foreløbigt indtil 31. december 2019.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende for følgende selskabers (M Hjort Invest ApS, Danalet A/S samt Hjort-Rehab ApS) mellemværende med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på DKK 5.355.207.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut samt realkreditinstitutter

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0